
COMUNE DI ORROLI 
Provincia di Cagliari 

 

C.AP. 08030                                                                                  (0782) 847006 - 847077                                              

C.F.    00161690912                                                                      fax -         847624  

====================================================================== 

COMITATO DI INDIRIZZO E COORDINAMENTO PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL 

NUCLEO DI VALUTAZIONE TRA I COMUNI DI ORROLI  E  NURRI  

 

Addì 30 novembre duemilatredici, alle ore 10,30 presso questa sede municipale, si è riunito il Comitato di 

Indirizzo e Coordinamento per la Gestione Associata del Nucleo di Valutazione tra i Comuni di Orroli e 

Nurri. 
 

Presenti: 

Antonio Orgiana – Sindaco Comune di Orroli 

Antonello Atzeni –Sindaco Comune di Nurri 

 

Assume la presidenza il Sig. Orgiana Antonio in qualità di Sindaco del comune Capofila, assistito dal 

Segretario Comunale Dr.ssa Anna Franca Atzori. 

 

IL COMITATO 

 

VISTE le deliberazioni dei Consigli Comunali n. 47 in data 29.11.2013 di Orroli e n. 41  in data 

29.11.2013 di Nurri,  con le quali è stata approvata la convenzione per la gestione associata del Nucleo di 

Valutazione tra i Comuni di Orroli e Nurri; 

 

VISTO l’art. 7 della convenzione per la gestione associata del nucleo di valutazione tra i comuni di: 

Orroli e Nurri, nel quale viene previsto che il comitato provvede a designare i componenti esterni al 

Nucleo di Valutazione nonché a determinarne i compensi; 

 

VISTA la delibera del Comitato di Indirizzo e Coordinamento per la Gestione Associata del Nucleo di 

Valutazione tra i Comuni di Orroli e Nurri in data 08 ottobre duemiladieci,con la quale si provvedeva a 

nominare i componenti esterni del Nucleo di Valutazione per i Comuni di Orroli e Nurri, fino alla 

istituzione dell’Organismo Indipendente di Valutazione, nelle persone della Dr.ssa Graziano Claudia –

Segretaria Comunale di Isili- e della Dr.ssa Atzori Anna Franca – Segretaria Comunale di Genoni-; 

 

VISTA altresì , la delibera del Comitato di Indirizzo e Coordinamento per la Gestione Associata del 

Nucleo di Valutazione tra i Comuni di Orroli e Nurri in data 04/01/2012,con la quale si provvedeva a 

sostituire il  componente esterno del Nucleto di Valutazione per i Comuni di Orroli e Nurri, della Dr.ssa 

Atzori Anna Franca con il Dr. Bruno Carcangiu; 

 

VISTA le note del Dr. Bruno Carcangiu in data 22.12.2013, e della Dr.ssa Claudia Graziano in data 

23.12.2013, con le quali comunicano la propria disponibilità ad accettare il rinnovo dell’incarico di 

componente il Nucleo di Valutazione presso i Comuni di Orroli e Nurri; 

 

DATO ATTO che l’art. 4 fissa la durata in carico del nucleo di valutazione per un periodo di tre anni; 

 

RITENUTO dover rinnovare l’incarico ai componenti esterni del Nucleo di Valutazione; 

 

D E L I B E R A  

 



- di nominare quali componenti esterni del Nucleo di Valutazione per  Comuni di Orroli e Nurri con 

decorrenza 01/12/2013 e fino al 30/11/2016: 

 

a) Dott.ssa  Graziano Claudia  nata a Capo d’Orlando il 13/08/1946 ex Segretario Comunale – C.F. GRZ 

CLD 46M53 B666Q; 

 

b) DR. Carcangiu Bruno nato a Sadali il 11.04.1946 – ex Segretario Comunale – C.F. CRC BRN 46D11 

H659Q; 

 

 

- di determinare in Euro 1.500,00 onnicomprensivi annuali il compenso da corrispondere a ciascun 

componente,  soggetto alla riduzione prevista dall’art. 6 del D.L. 31 maggio 2010, n. 78, convertito con 

modificazioni nella Legge 122/2010; 

 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile dell’Area Finanziaria del comune 

capofila per ogni conseguente adempimento. 

 

Il presente verbale viene letto approvato e sottoscritto: 

 

              ANTONIO ORGIANA                                                                       ANTONELLO ATZENI 

    f.to  -Sindaco Comune di Orroli-                                                      f.to    -Sindaco Comune di Nurri- 

 

                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                              f.to  -Dr.ssa Atzori Anna Franca- 


